

Položkový rozpočet

Zakázka: **Solníční 12- stavební opravy ve 3 N.P.**

Zhotovit... **Martin Jež** IČO: **42688094**
Selská 1015/20 DIČ: **CZ7304193996**
61400 Brno-Maloměřice

Objedna... **Magistrát města Brna Odbor správy majetku** IČO:
Husova 3 DIČ:

Vypracoval: **Martin Jež**

Rozpis ceny

HSV	192 660,52
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	192 660,52 CZK
Základní DPH	21 %	40 459,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,48 CZK
Cena celkem:		233 120,00 CZK

Provozovna
Selská 1015/20
61400 Brno-Maloměřice
IČO: 42688094, DIČ: CZ7304193996
Zhotovitel: **Martin Jež**
V Brno

Za objednatele

dne 15.09.16

Popis: **Oprava podlah a výměna podlahové krytiny, malby a nátěry prostor podle zadání v 3n.p.
Záruka 60 měsíců**

Martin Jež
Selská 1015/20
61400 Brno-Maloměřice

LOGO FIRMY

Stavba:	Solníční 12- stavební opravy ve 3 N.P.	List č.2
---------	--	----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Stavební práce	HSV	192 660,52	0,00000
Celkem:			192 660,52	0,00000

Martin Jež
Selská 1015/20
61400 Brno-Maloměřice

LOGO FIRMY

Stavba:	Solníční 12- stavební opravy ve 3 N.P.	List č.3
Rozpočet:		
Část:		

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Stavební práce				192 660,52
1 1	Solníční 12- stavební opravy ve 3.NP	díl	1,00000	192 660,52	192 660,52

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:	Stavební opravy volných prostor budovy Solniční 12 v Rně		
Objekt:	16-SO 044-03 - Stavební opravy 3.NP		
KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Solniční 212, Brno	Datum:	19.3.2016
Zadavatel:	Magistrát města Brna, Odbor správy majetku	IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:	Martin Jež	IČ:	
	Selská 20, Brno	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:	Záruční lhůta 60 měsíců		
Cena bez DPH			192 660,-

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00 %	0,00
DPH snížená	0,00	15,00 %	0,00
DPH zákł. přenesená	192 660,52	21,00 %	40 459,00
DPH sníž. přenesená	0,00	15,00 %	0,00
DPH nulová	0,48	0,00 %	0,00

Cena s DPH v CZK 233 120,-

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Stavební opravy volných prostor budovy Solniční 12 v Rně		
Objekt:	16-SO 044-03 - Stavební opravy 3.NP		
Místo:	Solniční 212, Brno	Datum:	19.3.2016
Zadavatel:	Magistrát města Brna, Odbor správy majetku	Projektant:	
Uchazeč:			
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem			0,00
HSV - Práce a dodávky HSV			0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00
997 - Přesun sutě			0,00



práce
a inženýring
Martin

NO
0 02, DIČ: 7304193996

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební opravy volných prostor budovy Solniční 12 v Rně

Objekt:

16-SO 044-03 - Stavební opravy 3.NP

Místo:

Solniční 212, Brno

Datum:

19.3.2016

Zadavatel:

Magistrát města Brna, Odbor správy majetku

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	611325221.1	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropěch, stěnách	kus	9,000	140,00	1 260,00
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, stěnách plochy jednotlivě do 0,09 m2				
	VV		4 "m.č. 3.02		4,000		
	VV		3 "m.č. 3.04		3,000		
	VV		2 "m.č. 3.08		2,000		
	VV		Součet		9,000		
2	K	611325222.1	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropěch, stěnách	kus	15,000	140,00	2 100,00
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, stěnách plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2				
	VV		15 "m.č. 3.09		15,000		
3	K	611325223.1	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropěch, stěnách	kus	5,000	140,00	700,00
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2				
	VV		3 "m.č. 3.06		3,000		

		VV		2	"m.č. 3.08		2,000		
		VV			Součet		5,000		
	4	K	611325420		Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů, stěn v rozsahu plochy do 5%	m2	267,330	85,00	22 723,05
		VV		80,80	"m.č. 3.01 - strop		80,800		
		VV		3,40*(9,20+8,75)*2	"stěny		122,060		
		VV		-2,00*2,70	"odpočet otvorů		-5,400		
		VV		-1,30*2,20			-2,860		
		VV		-1,20*2,00*3			-7,200		
		VV		0,25*(1,20+2,00)*3	"přípočet ostění		3,900		
		VV			Mezisoučet		191,300		
		VV			m.č. 3.04	0			
		VV		3,10*(5,20+8,75)*2	"stěny		86,490		
		VV		-2,00*2,70			-5,400		
		VV		-1,30*2,20			-2,860		
		VV		-1,20*2,00*2			-4 800,000		
		VV		0,25*(1,20+2,00)*2			2,600		
		VV			Mezisoučet		76,030		
		VV			Součet		267,330		
	5	K	619991000		Zakrytí podlah před znečištěním a poškozením včetně pozdějšího odkrytí	m2	50,100	48,00	2 404,80
		PP			Zakrytí podlah před znečištěním a poškozením včetně pozdějšího odkrytí podlah				
		VV		50,10	"m.č. 3.09		50,100		
		D	997		Přesun sutě				0,00
	6	K	997013213		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,887	210,00	186,27
	7	K	997013501		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,887	800,00	709,60
		PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	8	K	997013509		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,418	60,00	745,08
		PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
		VV		0,887*14	Přepočtené koeficientem množství		12,418		
	9	K	997013831		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,887	300,00	266,10
		D	998		Přesun hmot				0,00
	10	K	998018002		Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,924	260,00	500,24
		D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
		D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				0,00
	11	K	725210821		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	250,00	250,00
		PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel				
		VV		1	"m.č. 3.06		1,000		
	12	K	725211603		Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 050,00	1 050,00

		PP		PVC heterogenní zátěžové dle výběru investora				
		VV		8,20*1,10		9,020		
	22	K	776431010	M+D podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	91,850	52,00	4 776,20
		PP		M+D podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu				
		VV		(9,20+8,75)*2 "m.č. 3.01		35,900		
		VV		-3,3		-3,300		
		VV		(8,55+4,45)*2 "m.č. 3.02		26,000		
		VV		-(2,00*2+1,30)		-5,300		
		VV		(5,20+8,75)*2 "m.č. 3.04		27,900		
		VV		-(2,00+1,30+2,00)		-5,300		
		VV		(9,30+8,75)*2 "m.č. 3.05		0,000		
		VV		-(0,95+0,95+2,00)		0,000		
		VV		(6,15+2,75)*2 "m.č. 3.06		17,800		
		VV		-(0,95+0,90)		-1,850		
		VV		(8,90+7,45)*2 "m.č. 3.08		0,000		
		VV		-(0,90+0,95)		0,000		
		VV		Součet		91,850		
	23	K	776421100	M+D podlahových soklíků z PVC lepením	m	8,000	38,00	304,00
		PP		M+D podlahových soklíků z PVC lepením				
		VV		3,90*2+2,10 "m.č. 3.07		9,900		
		VV		-0,95*2		-1,900		
		VV		Součet		8,000		
	24	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	388,900	7,50	2 916,75
		PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní				
		VV		nové koberce				
		VV		80,80 "m.č. 3.01		80,800		
		VV		37,80 "m.č. 3.02		37,800		
		VV		45,80 "m.č. 3.04		45,800		
		VV		82,10 "m.č. 3.05		82,100		
		VV		16,70 "m.č. 3.06		16,700		
		VV		67,40 "m.č. 3.08		67,400		
		VV		8,20 "m.č. 3.07 - nové PVC		8,200		
		VV		50,10 "m.č. 3.09 - stávající podlaha		50,100		
		VV		Součet		388,900		
	25	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	16,700	49,00	818,30
		PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah				
		VV		po odstranění koberce z PVC				
		VV		16,70 "m.č. 3.06		16,700		
		VV		67,40 "m.č. 3.08		0,000		
		VV		Součet		16,700		
	26	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%		1 500,00	1 500,00
		PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
		D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
	27	K	783000201	Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	4,000	25,00	100,00
		PP		Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m				
		VV		2 "dveře - m.č. 3.03		2,000		

		PP		Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevňená na stěnu šrouby bílá bez sloupku nebo krytu na sifon 600 mm				
		VV		1 "m.č. 3.06		1,000		
		D	747	Elektromontáže - kompletace rozvodů				0,00
13	K	74711-PC01		Úprava vypínače - montáž na stěnu	kus	1,000	800,00	800,00
		VV		1 "m.č. 3.02		1,000		
		D	776	Podlahy povlakové				0,00
14	K	776111115		Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	8,200	12,00	98,40
		PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky				
		VV		pod PVC				
		VV		8,20 "m.č. 3.07		8,200		
15	K	776111116		Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	181,100	11,00	1 992,10
		PP		Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením				
		VV		80,80 "m.č. 3.01		80,800		
		VV		37,80 "m.č. 3.02		37,800		
		VV		45,80 "m.č. 3.04		45,800		
		VV		82,10 "m.č. 3.05		0,000		
		VV		16,70 "m.č. 3.06		16,700		
		VV		Součet		181,100		
16	K	776141122		Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	8,200	238,00	1 904,00
		VV		8,20 "m.č. 3.07		8,200		
17	K	776201811		Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	197,500	32,00	6 320,00
		PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky				
		VV		80,80 "m.č. 3.01		80,800		
		VV		37,80 "m.č. 3.02		37,800		
		VV		45,80 "m.č. 3.04		45,800		
		VV		82,10 "m.č. 3.05		0,000		
		VV		16,70 "m.č. 3.06		16,700		
		VV		8,20*2 "m.č. 3.07 - koberec + PVC		16,400		
		VV		67,40 "m.č. 3.08		0,000		
		VV		Součet		197,500		
18	K	776211111		Lepení textilních pásů	m2	181,100	74,00	13 401,40
		PP		Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních				
		VV		80,80 "m.č. 3.01		80,800		
		VV		37,80 "m.č. 3.02		37,800		
		VV		45,80 "m.č. 3.04		45,800		
		VV		82,10 "m.č. 3.05		0,000		
		VV		16,70 "m.č. 3.06		16,700		
		VV		67,40 "m.č. 3.08		0,000		
		VV		Součet		181,100		
19	M	697510		koberec zátěžový - dle výběru investora	m2	199,210	308,00	61356,68
		PP		koberec zátěžový - dle výběru investora				
		VV		164,40*1,10		199,210		
20	K	776221111		Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	8,200	68,00	557,6
		PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních				
		VV		8,20 "m.č. 3.07		8,200		
21	M	284110000		PVC heterogenní zátěžové dle výběru investora	m2	9,020	249,00	2 241,00

		VV		2	dveře - m.č. 3.01		2,000		
		VV			Součet		4,000		
	28	K	783101203		Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	19,955	38,00	758,10
		PP			Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné				
		VV			m.č. 3.02 - dveře + deštění dveří				
		VV			0,70*2,325*2*2 "130/230cm		6,510		
		VV			(0,15+0,60+0,15)*2,30 "deštění		2,070		
		VV			(0,15+0,60+0,15)*1,35		1,215		
		VV			m.č. 3.01 - dveře + deštění dveří				
		VV			0,70*2,325*2*2 "130/230cm		6,510		
		VV			(0,15+0,70+0,15)*2,30 "deštění		2,300		
		VV			(0,15+0,70+0,15)*1,35		1,350		
		VV			Součet		19,955		
	29	K	783106801		Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	0,825	45,00	37,13
		PP			Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením				
		VV			mezi okny				
		VV			1,10*0,25*3 "m.č. 3.01		0,825		
	30	K	783114101		Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	20,780	180,00	3 740,40
		PP			Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický				
		VV			19,955 "dveře		19,955		
		VV			0,825 "parapety		0,825		
		VV			Součet		20,780		
	31	K	783117101		Jednonásobný syntetický krycí nátěr truhlářských konstrukcí	m2	21,605	360,00	7777,8
		PP			Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický				
		VV			19,955 "dveře		19,955		
		VV			0,825*2 "parapety		1,650		
		VV			Součet		21,605		
	32	K	783132111		Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 30%	m2	0,825	200,00	165,00
		PP			Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem epoxidovým				
		VV			0,825 "parapety		0,825		
		D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
	33	K	784111001		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	916,190	3,00	2 748,57
		PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
		VV			m.č. 3.01				
		VV			80,80 "strop		80,800		
		VV			3,40*(9,20+8,75)*2 "stěny		122,060		
		VV			-(2,00*2,70-4,00)		-1,400		
		VV			m.č. 3.02				
		VV			strop - podhled				
		VV			3,10*(8,55+4,45)*2 "stěny		80,600		
		VV			-(2,00*2,70*2-4,00*2)		-2,800		
		VV			m.č. 3.04				
		VV			strop - podhled				
		VV			3,10*(5,20+8,75)*2 "stěny		86,490		
		VV			-(2,00*2,70-4,00)		-1,400		
		VV			m.č. 3.05				
		VV			strop - podhled				

		VV		3,10*(9,30+8,75)*2	"stěny		111,910		
		VV		m.č. 3.06					
		VV		16,70	"strop		16,700		
		VV		3,40*(6,15+2,75)*2	"stěny		60,520		
		VV		m.č. 3.07					
		VV		8,20	"strop		8,200		
		VV		3,40*(3,90*2+2,10)			33,660		
		VV		m.č. 3.08					
		VV		strop - pohled					
		VV		3,10*(8,90+7,45)*2	"stěny		101,370		
		VV		-(1,95*2,60*2-4,00*2)			-2,140		
		VV		m.č. 3.09					
		VV		50,10	"strop		50,100		
		VV		3,40*(22,20*2+2,10)	"stěny		158,100		
		VV		3,40*0,35*2*5			11,900		
		VV		1,90*(0,45+0,35)			1,520		
		VV		Součet			916,190		
	34	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	195,850	6,00	1 175,10	
		PP		Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m					
		VV		kolem oken, dveří ...					
		VV		(1,20+2,00*2)*3	"m.č. 3.01 - okna		15,600		
		VV		1,30+2,30*2	"dveře		5,900		
		VV		(1,20+2,00*2)*3	"m.č. 3.02 - okna		15,600		
		VV		1,30+2,30*2	"dveře		5,900		
		VV		(1,20+2,00*2)*2	"m.č. 3.04 - okna		10,400		
		VV		1,30+2,20*2	"dveře		5,700		
		VV		(1,20+2,00*2)*3	"m.č. 3.05 - okna		15,600		
		VV		(0,95+2,10*2)*2	"dveře		10,300		
		VV		(0,95+2,10*2+0,90+2,10*2)	"m.č. 3.06 - dveře		10,250		
		VV		(0,95+2,10*2)*2	"m.č. 3.07		10,300		
		VV		2,10+3,40*2			8,900		
		VV		(1,95+2,60*2)*2	"m.č. 3.08 - okna		14,300		
		VV		1,15+2,60*2			6,350		
		VV		0,95+2,10*2+0,90+2,10*2			10,250		
		VV		1,05+2,00*2	"m.č. 3.09 - okna		5,050		
		VV		(1,00+2,00*2)*3			15,000		
		VV		0,95+1,85*2	"dveře		4,650		
		VV		(1,30+2,30*2)*2			11,800		
		VV		2,10+3,40*2			8,900		
		VV		0,90+2,10*2			5,100		
		VV		Součet			195,850		
	35	M	581248380	páska pro malířské potřeby 50mm x 50 m	m	205,643	3,00	616,93	
		VV		195,85*1,05		205,643			
	36	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,568	7,50	619,26	
		PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
		VV		okna, dveře ...					
		VV		1,20*2,00*3	"m.č. 3.01 - okna		7,200		
		VV		1,30*2,30	"dveře		2,990		

		VV		1,20*2,00*3	"m.č. 3.02 - okna		7,200		
		VV		1,30*2,20	"dveře		2,860		
		VV		1,20*2,00*2	"m.č. 3.04 - okna		4,800		
		VV		1,30*2,30	"dveře		2,990		
		VV		1,20*2,20*3	"m.č. 3.05 - okna		7,920		
		VV		0,95*2,10*2	"dveře		3,990		
		VV		0,95*2,10+0,90*2,10	"m.č. 3.06 - dveře		3,885		
		VV		0,95*2,10*2	"m.č. 3.07 - dveře		3,990		
		VV		1,95*2,60*2	"m.č. 3.08 - okna		10,140		
		VV		1,15*2,60			2,990		
		VV		0,95*2,10+0,90*2,10	"dveře		3,885		
		VV		1,05*2,00+1,00*2,00*3	"m.č. 3.09 - okna		8,100		
		VV		1,30*2,30*2	"dveře		5,980		
		VV		0,95*1,85+0,90*2,10			3,648		
		VV		Součet			82,568		
	37	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m		m2	86,696	5,00	433,48
		PP		Zeminy jílovinové - hlinky a nátěry malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX (systém) pásy a fólie - malířské potřeby páska do 60° C LDPE 40μ 4 x 5 m					
		VV		82,568*1,05			86,696		
	38	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací		m2	48,350	18,00	870,30
		PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených					
		VV		1,20*2,00*3	"m.č. 3.01 - okna		7,200		
		VV		1,20*2,00*3	"m.č. 3.02 - okna		7,200		
		VV		1,20*2,00*2	"m.č. 3.04 - okna		4,800		
		VV		1,20*2,20*3	"m.č. 3.05 - okna		7,920		
		VV		1,95*2,60*2	"m.č. 3.08 - okna		10,140		
		VV		1,15*2,60			2,990		
		VV		1,05*2,00+1,00*2,00*3	"m.č. 3.09 - okna		8,100		
		VV		Součet			48,350		
	39	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací		m2	33,698	15,00	505,47
		PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat					
		VV		1,30*2,20	"m.č. 3.01 - dveře		2,860		
		VV		1,30*2,20	"m.č. 3.02 - dveře		2,860		
		VV		1,30*2,20	"m.č. 3.04 - dveře		2,860		
		VV		0,95*2,10*2	"m.č. 3.05 - dveře		3,990		
		VV		0,95*2,10+0,90*2,10	"m.č. 3.06 - dveře		3,885		
		VV		0,95*2,10*2	"m.č. 3.07 - dveře		3,990		
		VV		0,95*2,10+0,90*2,10	"m.č. 3.08 - dveře		3,885		
		VV		1,30*2,20*2	"m.č. 3.09 - dveře		5,720		
		VV		0,95*1,85+0,90*2,10			3,648		
		VV		Součet			33,698		

	40	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	916,190	39,00	35 731,41
		PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m				
		VV		916,19 výměra - viz oprášení podkladu		916,190		
		D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
		D	VRN6	Územní vlivy				0,00
	41	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00
		PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky				
		D	VRN7	Provozní vlivy				0,00
	42	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
		PP		Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora				
				Celkem				192 660,52